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ESOC Institucijos, istaigos, ikio i
Koordinatorius Savivaldybés administracija Direktoriaus pavaduotojas Vincas Urbonavicius 841 383445 | 8686 06426 vincas.urbonavicius@siauliai.lt
Operacinio vertinimo ir ekstremaliuju situacijy prevencijos, informacijos valdymo grupé
Vadovas Savivaldybés administracija Civilinés saugos ir teisés skyriaus pataréjas Paulius Stockus 841596299 | 8659 62882 paulius.stockus@siauliai.lt
Naré Savivaldybés administracija CST skyriaus vyr. specialisté Vitalija Peleniené 841383428 | 8687 16615 vitalija.peleniene@siauliai.lt
Narys Siauliy priesgaisrinés gelbéjimo I1-0sios komandos vir§ininkas Andrius ASmontas 841525155 | 868227449 andrius.asmontas@vpgt.It
valdyba prie PAGD
Narys Siauliy AVPK, Siauliy miesto ir Antrojo veiklos skyriaus virsininkas Andrius Bagdonas 870061402 | 867698817 andrius.bagdonas@policija.lt
rajono policijos komisariatas
Naré Nacionalinés VSC prie SAM Uzkre¢iamy ligy valdymo sk. vedéjo Edita Satkevi¢iené 841598539 | 865680426 edita.satkeviciene@nvsc.lt
Siauliy departamentas pavaduotoja
Materialinio techninio apriipinimo grupé
Vadovas Savivaldybés administracija CST skyriaus vyr. specialistas Karolis Rajackas 841500534 | 8659 73451 karolis.rajackas@siauliai.lt
Naré Savivaldybés administracija Teisés skyriaus Viesyjy pirkimy poskyrio Gitana Stankevi¢é 841596 269 | 864055344 gitana.stankevice@siauliai.lt
vedéja
Naré Savivaldybés administracija Zmoniy geroveés ir ugdymo departamento Ramuté Pilypiené 841386486 | 868693273 ramute.pilypiene@siualiai. It
Socialiniy paslaugy skyriaus vedéja
Naré Savivaldybés administracija UPUD Miesto tikio ir aplinkos skyriaus Toma Vilutiené 841500528 | = ------ toma.vilutiene@siauliai.lt
vyr. specialisté
Naré Savivaldybés administracija Bendryjy reikaly skyriaus pataréja Miglé Barzeliené 841500523 | = ------ migle.barzeliene@siauliai. It
Narys AB , Siauliy energija‘“ Technikos direktorius Remigijus Sinkiinas 841591202 | 868602721 remigijus.s@senergija.lt
Narys AB ,,ESO‘* AB ,,Energijos skirstymo operatorius® Marius Simanskis 8 659 16240 8 659 16240 marius.simanskis@eso.lt
Elektros tinklo eksploatavimo sk. vadovas
Narys UAB ,,Busturas‘ Generalinis direktorius Vaidas Seirackas 841 592 001 8 682 27998 v.seirackas@busturas. |t
Narys UAB ,.Siauliy vandenys* Technikos direktorius Vytautas Peleckis 841525577 | 869800 761 vytautas.p@siauliuvandenys.It
Visuomenés informavimo, administravimo, elektroniniy rySiy organizavimo ir palaikymo grupé
Vadoveé Savivaldybés administracija BRS Aptarnavimo ir e. paslaugy poskyrio Diana Grigiené 841 500522 | 869901619 diana.grigiene@siauliai.lt
vedéja
Narys Savivaldybés tarybos ir mero Mero pataréjas Justinas Svégzda 841596 208 | 8654 72218 justinas.svegzda@siauliai.lt
sekretoriatas
Narys Savivaldybés administracija BRS vyr. specialistas Vitalis Lebedis 841596 304 | 862046795 vitalis.lebedis@siauliai.lt
Narys Savivaldybés administracija BRS vyr. specialistas Saulius Kondrotas 841383400 | 868641296 sauliusk@siauliai.lt
Naré Savivaldybés administracija BRS vyr. specialisté Agné Buchaité 841383426 -—-- agne.buchaite@siauliai.lt
Nare B Siauliy m. sav. VSB Biuro direktore Henrieta Garbeniené 841437474 | 867117 822 henrieta.garbeniene@sveikatos-

biuras.lt




